
Zarządzenie nr 78/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyników głosowania  

w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Chełmna edycja 2021. 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 11 uchwały Nr XIII/89/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 listopada 2019 

roku w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego oraz zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2019 

r., poz. 6895) zmienionej uchwałą nr XXXII/220/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 stycznia 2021 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2021 r., poz. 659) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wyniki głosowania w ramach budżetu obywatelskiego Gminy 

Miasta Chełmna edycja 2021, które trwały w dniach od 12 maja do 4 czerwca 2021 roku wraz 

z protokołem z głosowania, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

1. Informacja na temat głosowania:  

1) liczba mieszkańców uczestniczących w głosowaniu: 2722, 

2) liczba oddanych głosów nieważnych: 484, 

3) liczba oddanych głosów ważnych: 3859, 

2. Liczba głosów ważnych oddanych na poszczególne zadania:  

 

Lista projektów miękkich (łączna pula środków: 100.000,00 zł):  

Nr Nazwa Koszt Głosów Elektroniczne Papierowe 

10 

Przesiewowe badania wad postawy u 

dzieci  w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym z wykorzystaniem 

innowacyjnych urządzeń 

diagnostycznych.  

100000 637 386 251 

7 

Warto pomagać, warto pomoc przyjmować - 

wsparcie psychologiczne dla uczniów i ich 

rodziców. 

18360 275 231 44 

9 Miejska potańcówka - Big Band Orkiestra 23000 249 210 39 

 

       Lista projektów twardych (łączna pula środków: 400.000,00 zł):  

Nr Nazwa Koszt Głosów Elektroniczne Papierowe 

2 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego ze zbiornikiem wodnym dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chełmnie. 

290000 739 297 442 

8 Budowa tężni solankowej 400000 693 403 290 

6 Sala sportowa 400000 644 378 266 



5 Ekologiczne ławki solarne 64455 125 86 39 

4 
Plac zabaw z siłownią - bezpieczna zabawa 

to podstawa. 
110000 122 107 15 

3 Wybieg dla psów 50000 112 108 4 

11 
Park sensoryczny na Starych Plantach w 

Chełmnie 
92000 96 82 14 

12 Plac do kalisteniki (Street Workout-u) 82500 77 70 7 

1 Rozbudowa istniejącego wybiegu dla psów. 300000 49 43 6 

13 Plac zabaw "Na Górce" 261714,48 41 38 3 

 

3. Na podstawie §11 pkt 9 Regulaminu budżetu obywatelskiego jako projekty, które uzyskały 

największa liczbę głosów i zostały wybrane do realizacji należy wskazać:  

Nr Nazwa Koszt Głosów Elektroniczne Papierowe 

10 

Przesiewowe badania wad postawy u 

dzieci  w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym z wykorzystaniem 

innowacyjnych urządzeń 

diagnostycznych.  

100000 637 386 251 

2 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego ze zbiornikiem wodnym dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmnie. 

290000 739 297 442 

Suma środków:  390000 

 

4. Projekty, które zostały wybrane do realizacji opiewają na kwotę 390.000,00 zł. Kwota 

przeznaczona na projekty miękkie została wykorzystana w 100%. W przypadku projektów 

twardych kwota wybranych projektów wynosiła 290.000 zł, co odpowiada 72,5% 

zabezpieczonych środków. Tym samym pozostała kwota wynosi 110.000 zł. Drugie zadanie, 

które uzyskało najwyższą liczbę punktów stanowi:  

Nr Nazwa Koszt Głosów Elektroniczne Papierowe 

8 Budowa tężni solankowej 400000 693 403 290 

 

5. Zgodnie z §11 pkt 9 Regulaminu budżetu obywatelskiego „w przypadku gdy wartość kolejnego 

z listy zadania przekracza kwotę pozostałą po zsumowaniu projektów będących na liście przed 

tym zadaniem, Rada Miasta Chełmna może dokonać zwiększenia kwoty budżetu obywatelskiego 



o brakującą kwotę”. W związku z powyższym kwestia zwiększenia środków na realizację 

budżetu obywatelskiego 2021 o 290.000 zł, do kwoty 790.000 zł, celem wyboru drugiego 

projektu inwestycyjnego pozostaje w kompetencji Rady Miasta Chełmna i zostanie poddana 

pod dyskusję po uprzednim sprawdzeniu możliwości wskazania źródeł finansowania. 

6.  W przypadku braku uzyskania zgody Rady Miasta Chełmna na zwiększenie środków w puli 

budżetu obywatelskiego 2021, zgodnie z §11 pkt 9 ww. uchwały: „W przypadku, gdy Rada 

Miasta nie dokona zwiększenia, zadania tego nie umieszcza się na liście zadań przyjętych do 

realizacji, a wybiera się kolejne z listy, którego wartość odpowiada pozostałej kwocie.” 

Następnym zadaniem mieszczącym się w dostępnej puli środków jest projekt o nazwie:  

Nr Nazwa Koszt Głosów Elektroniczne Papierowe 

5 Ekologiczne ławki solarne 64455 125 86 39 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

 

Artur Mikiewicz 


